ＪＣ　ＨＯＴ・ＭＡＩＬ　Ｖｏｌ.１１

２０１２年　２月２０日
２０１２年度 社団法人 札幌青年会議所
専務理事　　佐藤　光展
専務理事確認日　　２月１６日

２０１２年　２月２０日
メンバー各位
２０１１年度 社団法人 札幌青年会議所
議長　　池崎　　潤
札幌ＪＡＹＣＥＥ育成塾長　　伊澤　祐輔
事務局長　　田邊慎太郎
２０１２年度社団法人札幌青年会議所
「第２回札幌ＪＡＹＣＥＥ育成塾」開催のご案内
謹啓　晩冬の候、ますますご健勝の事とお慶び申し上げます。
さて、札幌ＪＡＹＣＥＥ育成会議より、「第２回　札幌ＪＡＹＣＥＥ育成塾」の開催についてご案内を申し上げます。
　２月４日に開催いたしました「開塾式および第１回　札幌ＪＡＹＣＥＥ育成塾」には、多くのメンバーの方々にご出席賜り、心より御礼申し上げます。さて、「第２回札幌ＪＡＹＣＥＥ育成塾」では、第１回札幌ＪＡＹＣＥＥ育成塾の講師である佐藤修一郎先輩がご指導されておりますＪＣＩアワード申請において使用されている申請フォーマットを活用し、ＪＣ運動における事業の構築の考え方についてお伝えします。
　つきましては、これからのＪＣ運動をより効果的に行う為に、委員長・副委員長・幹事の皆様を中心にご出席を賜りたく存じます。また、当日に向けて、委員長・副委員長・幹事の皆様には事前に課題を出させていただきますので、塾開催前に提出していただきますようお願い申し上げます。
なお、メンバー全員が出席できますので、時節柄何かとご多用の事と存じますが、多くのご出席を賜りますよう心からお願い申し上げます。

謹言

記
【日　　時】※当初のご案内と日程が変更になりました※
　２０１２年　３月１６日（金）
　１８：００　受付開始
　１８：３０　開　　会
　２０：３０　閉　　会

【会　　場】
　札幌商工会議所　会議室
　札幌市中央区北１条西２丁目　北海道経済センタービル　８Ｆ
　０１１－２３１－１３５６（施設課）

【講　　師】
　社団法人札幌青年会議所　理事・札幌ＪＡＹＣＥＥ育成会議　事務局長　田邊慎太郎
　経歴　２００８　社団法人札幌青年会議所　社会福祉環境向上委員会　委員
　　　　２００９　社団法人札幌青年会議所　理事長セクレタリー、経営資質向上・情報発信委員会　委員
　　　　２０１０　社団法人札幌青年会議所　札幌の近未来創造委員会　副委員長
　　　　２０１１　社団法人札幌青年会議所　まちづくりネットワーク構築委員会　委員長

【対　　象】
　委員長・副委員長・幹事
　なお、当日は育成塾終了後、別会場で懇親会も行ないます。
他のメンバーの出欠とあわせて、委員会ごとに取り纏めていただき下記担当者までご連絡下さい。
以上

【お問合せ先】
２０１２年度 社団法人札幌青年会議所
札幌ＪＡＹＣＥＥ育成会議　事務局次長　林　英邦
携帯電話　　：０９０－５９５９－２０００
Ｅ－ＭＡＩＬ： hayashi@hm-c.co.jp